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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/grabie-wachlarzowe-z-tworzywa-neo-click-system-95-066-neo-tools-p-56470.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Grabie wachlarzowe z tworzywa. NEO Click
System 95-066 NEO TOOLS

26,20 zt

21,30 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

95-066

95-066
5907558474473

NEO TOOLS

Grabie wachlarzowe z tworzywa NEO Click System 95-066 marki NEO TOOLS to praktyczne grabie, nalezgce do NEO Click
System - serii ogrodowych narzedzi, ktére posiadajg mozliwos¢ wymiennych trzonkéw, dzieki czemu oszczedzajg miejsce do
przechowywania, sg ekonomiczne oraz wielozadaniowe. Grabie wyposazone w zeby o grubosci 3,5 mm, polecane sa do
przygotowania gleby, pielegnacji trawnika czy usuwania chwastéw. Ich dlugos¢ 210 mm oraz szerokos$¢ czesci roboczej 370
mm utatwiajg zadania. Wykonanie z tworzywa sztucznego i mocowanie z PP wptywa na odpowiednia jakos¢. Grabie
wachlarzowe z tworzywa NEO TOOLS to produkt, ktéry sprawdzi sie w kazdym ogrodzie.

oferta wa?na 3 dni
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